
Zarządzenie Nr 7/2023 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu 

z dnia 05.04.2023r. 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do spraw likwidacji środków trwałych i 

innych składników majątkowych 

 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1, art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023r., poz.40) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 

rachunkowości (Dz.U. z 2023r., poz.120) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję Likwidacyjną do spraw likwidacji środków trwałych i innych rzeczowych 

składników majątkowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w następujący, składzie: 

 

1. Angelina Wanowska – przewodnicząca komisji 

2. Alicja Gabler  - członek komisji 

3. Aleksandra Barut – członek komisji 

 

§2 

1. Komisja Likwidacyjna dokonuje oceny stopnia zużycia, przydatności do dalszego 

użytkowania oraz przeprowadza likwidację środków trwałych i innych rzeczowych 

składników majątku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu. 

2. Składniki majątkowe uznane przez Komisję Likwidacyjną za zużyte, a których naprawa 

jest nieopłacalna lub nieprzydatne do dalszego użytkowania, kierowane są do 

likwidacji. 

3.  Z przeprowadzonej likwidacji Komisja Likwidacyjna sporządza Protokół likwidacji, 

który stanowi podstawę do wykreślenia zlikwidowanego składnika majątkowego z 

ewidencji środków trwałych.  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

 

§4 

Zarządzenie traci moc z chwilą zakończenia prac Komisji z dniem sporządzenia ostatecznego 

protokołu.  

 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2023-04-19T11:02:58+0200




